

# 資料 1

(1) 生駒市児童、生徒災害救済金給付に関する条例施行規則(昭和47年10月生駒市教育委員会規則第5号)新旧対照表(第1条関係)

(旧)

様式第1号(第2条関係)

災 害 届

年 月 日

生駒市教育委員会 殿

住 所  
保護者 氏 名



下記のとおり災害がありましたのでお届けいたします。

記

被災児童生徒	氏名 (年 月 日生)	男	続	学校名	学年
		女	柄		
災害発生日時	年 月 日(曜日)午 前後 時 分ごろ				
災害発生場所					
災害の種類	負傷名 疾病名 負傷( )・疾病( )・死亡				
災害発生の原因及びその状況 〔詳しく記入してください。〕					
備考					

経由印	年 月 日	学校名 校長氏名	印

(新)

様式第1号(第2条関係)

災 害 届

年 月 日

生駒市教育委員会 殿

住 所  
保護者 氏 名

下記のとおり災害がありましたのでお届けいたします。

記

被災児童生徒	氏名 (年 月 日生)	男	続	学校名	学年
		女	柄		
災害発生日時	年 月 日(曜日)午 前後 時 分ごろ				
災害発生場所					
災害の種類	負傷名 疾病名 負傷( )・疾病( )・死亡				
災害発生の原因及びその状況 〔詳しく記入してください。〕					
備考					

経由印	年 月 日	学校名 校長氏名	印


(旧)

様式第2号(第3条関係)

災害救済金給付認定申請書

年 月 日

生駒市教育委員会 殿

住所  
保護者 氏名 

生駒市児童、生徒災害救済金給付に関する条例第4条の規定により、下記の者の災害に係る救済金の給付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

被災児童生徒氏名	学校名	学年
災害後の処置状況 （受診した医師名治療期間等を記入してください）		

經由印	年 月 日	学校名	
		校長氏名	

(新)

様式第2号(第3条関係)

災害救済金給付認定申請書

年 月 日

生駒市教育委員会 殿

住所  
保護者 氏名

生駒市児童、生徒災害救済金給付に関する条例第4条の規定により、下記の者の災害に係る救済金の給付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

被災児童生徒氏名	学校名	学年
災害後の処置状況 （受診した医師名治療期間等を記入してください）		

經由印	年 月 日	学校名	
		校長氏名	

(2) 生駒市立小学校及び中学校の管理運営に関する規則(昭和31年4月生駒市教育委員会規則第1号)新旧対照表(第1条関係)

(旧)

様式第6号(第26条関係)

年 月 日
生駒市教育委員会 殿
申請人 住 所
氏 名 (印)
学校施設利用許可申請書
下記の施設を利用したいので、御許可くださるようお願いします。
記
1 利用希望施設の名称及び所在地
2 利用希望施設の種類、構造、数量
3 利用目的又は用途
4 利用希望期間
5 その他参考事項

(新)

様式第6号(第26条関係)

年 月 日
生駒市教育委員会 殿
申請人 住 所
氏 名
学校施設利用許可申請書
下記の施設を利用したいので、御許可くださるようお願いします。
記
1 利用希望施設の名称及び所在地
2 利用希望施設の種類、構造、数量
3 利用目的又は用途
4 利用希望期間
5 その他参考事項





(5) 生駒市文化財保護条例施行規則(昭和54年3月生駒市教育委員会規則第3号)新旧対照表  
(第1条関係)

(旧)

様式第1号(第2条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
住 所	
申請者	
氏 名 <span style="float: right;">㊞</span>	
生駒市指定文化財指定申請書	
生駒市文化財保護条例第4条第1項の規定により指定を受けたいので申請します。	
種 類 及 び 名 称	
所 在 地	
所有者又は保持者の 住所及び氏名	
管 理 責 任 者 の 住所及び氏名	
現状(品質、構造、形式、 形状等)	
由来、沿革、伝説、作者、 時代等	
その他参考となる事項	
添付書類 ○現状を示す写真(キャビネ)	○その他文化財の保護の必要性を示す参考 資料


(新)

様式第1号(第2条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
住 所	
申請者	
氏 名	
生駒市指定文化財指定申請書	
生駒市文化財保護条例第4条第1項の規定により指定を受けたいので申請します。	
種 類 及 び 名 称	
所 在 地	
所有者又は保持者の 住所及び氏名	
管 理 責 任 者 の 住所及び氏名	
現状(品質、構造、形式、 形状等)	
由来、沿革、伝説、作者、 時代等	
その他参考となる事項	
添付書類 ○現状を示す写真(キャビネ)	○その他文化財の保護の必要性を示す参考 資料

(旧)

様式第2号(第2条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
住 所	
同意者	
氏 名	
	
生駒市指定文化財指定同意書	
生駒市文化財保護条例第4条第2項の規定による指定に同意します。	
種 類 及 び 名 称	
所 在 地	
所有者又は保持者の 住 所 及 び 氏 名	
管 理 責 任 者 の 住 所 及 び 氏 名	

(新)

様式第2号(第2条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
住 所	
同意者	
氏 名	
生駒市指定文化財指定同意書	
生駒市文化財保護条例第4条第2項の規定による指定に同意します。	
種 類 及 び 名 称	
所 在 地	
所有者又は保持者の 住 所 及 び 氏 名	
管 理 責 任 者 の 住 所 及 び 氏 名	

(旧)

様式第5号(第5条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
所有者(管理者)	
住 所	
氏 名 <span style="float: right;">㊟</span>	
生駒市指定文化財滅失(き損、亡失、盗難)届	
生駒市文化財保護条例第9条の規定によりお届けします。	
種 類 及 び 名 称	
員 数	
指 定 書 の 番 号 及 び 年 月 日	生駒市指定第 号( 年 月 日)
滅失(き損、亡失、盗難) の 年 月 日	年 月 日
滅失(き損、亡失、 盗 難)の 状 況 及 び 処 置	
参 考 事 項	

(新)


様式第5号(第5条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
所有者(管理者)	
住 所	
氏 名	
生駒市指定文化財滅失(き損、亡失、盗難)届	
生駒市文化財保護条例第9条の規定によりお届けします。	
種 類 及 び 名 称	
員 数	
指 定 書 の 番 号 及 び 年 月 日	生駒市指定第 号( 年 月 日)
滅失(き損、亡失、盗難) の 年 月 日	年 月 日
滅失(き損、亡失、 盗 難)の 状 況 及 び 処 置	
参 考 事 項	



(旧)

様式第6号(第5条関係)

年 月 日		
生駒市教育委員会殿		
住 所		
届出人		
氏 名 		
生駒市指定文化財所有者等変更届		
生駒市文化財保護条例第9条の規定によりお届けします。		
種 類 及 び 名 称		
指 定 番 号 及 び 年 月 日	生駒市指定第 号( 年 月 日)	
変 更 事 項	変 更 前	変 更 後
所有者又は保持者の住 所		
所有者又は保持者の氏 名		
所 在 地		
添付書類		
1 生駒市指定文化財指定書		
2 所有権の移転については、その参考となるべき書類		


(新)

様式第6号(第5条関係)

年 月 日		
生駒市教育委員会殿		
住 所		
届出人		
氏 名		
生駒市指定文化財所有者等変更届		
生駒市文化財保護条例第9条の規定によりお届けします。		
種 類 及 び 名 称		
指 定 番 号 及 び 年 月 日	生駒市指定第 号( 年 月 日)	
変 更 事 項	変 更 前	変 更 後
所有者又は保持者の住 所		
所有者又は保持者の氏 名		
所 在 地		
添付書類		
1 生駒市指定文化財指定書		
2 所有権の移転については、その参考となるべき書類		

(旧)

様式第7号(第6条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
所有者又は管理者	
住 所	
氏 名 	
生駒市指定文化財現状変更等許可申請書	
生駒市文化財保護条例第10条の規定により許可願いたく申請します。	
種 類 及 び 名 称	
員 数	
指定書の番号及び 年 月 日	生駒市指定第 号( 年 月 日)
現 状 変 更 の 理 由	
施 行 の 予 定 期 間	
施 行 者 の 住 所 氏 名	
そ の 他 参 考 事 項	
添付書類 1 現状変更等に係る写真(キャビネ大) 2 現状変更等に係る関係地図	


(新)

様式第7号(第6条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
所有者又は管理者	
住 所	
氏 名	
生駒市指定文化財現状変更等許可申請書	
生駒市文化財保護条例第10条の規定により許可願いたく申請します。	
種 類 及 び 名 称	
員 数	
指定書の番号及び 年 月 日	生駒市指定第 号( 年 月 日)
現 状 変 更 の 理 由	
施 行 の 予 定 期 間	
施 行 者 の 住 所 氏 名	
そ の 他 参 考 事 項	
添付書類 1 現状変更等に係る写真(キャビネ大) 2 現状変更等に係る関係地図	

(旧)

様式第8号(第6条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
所有者又は管理者	
住 所	
氏 名 	
生駒市指定文化財現状変更等終了届	
下記のとおり生駒市指定文化財の現状変更を終了しましたのでお届けします。	
種 類 及 び 名 称	
員 数	
現状変更等の内容	
現状変更等の許可 年 月 日	年 月 日
終 了 年 月 日	年 月 日
参 考 事 項	
添付書類 1 結果を示す写真(キャビネ大) 2 結果を示す図面、見取図、地図等	

(新)

様式第8号(第6条関係)

年 月 日	
生駒市教育委員会殿	
所有者又は管理者	
住 所	
氏 名	
生駒市指定文化財現状変更等終了届	
下記のとおり生駒市指定文化財の現状変更を終了しましたのでお届けします。	
種 類 及 び 名 称	
員 数	
現状変更等の内容	
現状変更等の許可 年 月 日	年 月 日
終 了 年 月 日	年 月 日
参 考 事 項	
添付書類 1 結果を示す写真(キャビネ大) 2 結果を示す図面、見取図、地図等	

(6) 生駒市体育施設条例施行規則(平成元年12月生駒市教育委員会規則第8号)新旧対照表  
(第1条関係)

(旧)

様式第2号(第5条関係)

施設使用取消申請書

年 月 日

指定管理者 殿

申請者 住所  
 団体名  
 氏名(代表者名)  
 電話番号



年 月 日付け 第 号で許可のあった体育施設の使用を取り消したので申請します。

※許可番号	
施設名	
使用日時	
取消理由	
※既納の使用料等	
※還付金額	
備考	

- 注 1 ※印の欄は、記入しないでください。  
 2 施設使用許可書を添付してください。

(新)

様式第2号(第5条関係)

施設使用取消申請書

年 月 日

指定管理者 殿

申請者 住所  
 団体名  
 氏名(代表者名)  
 電話番号

年 月 日付け 第 号で許可のあった体育施設の使用を取り消したので申請します。

※許可番号	
施設名	
使用日時	
取消理由	
※既納の使用料等	
※還付金額	
備考	

- 注 1 ※印の欄は、記入しないでください。  
 2 施設使用許可書を添付してください。

(7) 生駒市立小学校及び中学校の体育施設の開放に関する規則(昭和55年6月生駒市教育委員会規則第7号)新旧対照表(第1条関係)

(旧)


様式第1号(第9条関係)

校 長	教 頭	係	合 議

開 放 学 校 体 育 施 設 使 用 許 可 申 請 書

第 号  
年 月 日

生駒市教育委員会  
教育長 殿

住 所(又は団体名)  
氏 名(又は代表者名)   
電 話

下記のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時	自 年 月 日 曜日 午 時 分から		
	至 年 月 日 曜日 午 時 分まで		
開 放 学 校 名		施 設 名	
使 用 目 的			
使 用 人 数	必要とする設備器具		
	人		
そ の 他 参 考 事 項			
使用に当たっては右記事項を遵守いたします	1 使用当日運動場の状態が悪い場合は学校の指示に従うこと。 2 運動場への車の乗入れ及び付近住民の迷惑となる場所への駐車はしないこと。 3 後始末は責任を持って行き、ゴミ、空き缶類は持ち帰ること。(学校のゴミ箱へは絶対放置して帰らないこと。)		

(新)

様式第1号(第9条関係)

校 長	教 頭	係	合 議

開 放 学 校 体 育 施 設 使 用 許 可 申 請 書

第 号  
年 月 日

生駒市教育委員会  
教育長 殿

住 所(又は団体名)  
氏 名(又は代表者名)  
電 話

下記のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時	自 年 月 日 曜日 午 時 分から		
	至 年 月 日 曜日 午 時 分まで		
開 放 学 校 名		施 設 名	
使 用 目 的			
使 用 人 数	必要とする設備器具		
	人		
そ の 他 参 考 事 項			
使用に当たっては右記事項を遵守いたします	1 使用当日運動場の状態が悪い場合は学校の指示に従うこと。 2 運動場への車の乗入れ及び付近住民の迷惑となる場所への駐車はしないこと。 3 後始末は責任を持って行き、ゴミ、空き缶類は持ち帰ること。(学校のゴミ箱へは絶対放置して帰らないこと。)		

(8) 学校教育法施行細則(昭和30年10月生駒市教育委員会規則第4号)新旧対照表(第2条関係)  
(旧)


様式第9号(第15条関係)

学齡児童就学義務猶予(免除)許可願					
児童氏名	生年月日	住所	学校名	猶予の期間又は免除開始の時期	猶予(免除)の理由

上記学齡児童の就学猶予(免除)の許可を受けたいので、別紙証明書等を添えてお願いします。

年 月 日

生駒市教育委員会殿

保護者住所  
氏名 

(新)

様式第9号(第15条関係)

学齡児童就学義務猶予(免除)許可願					
児童氏名	生年月日	住所	学校名	猶予の期間又は免除開始の時期	猶予(免除)の理由

上記学齡児童の就学猶予(免除)の許可を受けたいので、別紙証明書等を添えてお願いします。

年 月 日

生駒市教育委員会殿

保護者住所  
氏名